
lil MĚSTO! HODONÍN S004P01OP0V0
« Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r n
Vyřizuje :

Tel:

E-mail:

Č. objednávky

ID DS:

Bára Nedvídková

695 01 Hodonín

IČO: 69718075

J

DATUM: 05. 02. 2024

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás lektorování akce "Veselý jarní ptáček”, která se uskuteční dne 7. 3. 2024
v 16 hodin ěstské knihovny Hodonín. Celková částka činí 1 750 Kč.
Zodpovídá

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydám a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Město Hodonín, Masary kovo nám. 1, 695 35 Hodonín, IČ:00284891, DIČ:CZ699001303.

pro příjemce: Městská knihovna Hodonín

Národní třída 36

695 1 4 Hodonín

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedené Informační a digitální agenturou.

Děkujeme.

Mgr. Petra

ředitelka Městské knihovny Hodonín

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IC: 00284891 DIČ: CZ699001 303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu .

1/1



Od: ProSenior < prosenior@knihovnahod.cz>

úterý 13. února 2024 10:00

FW: FW: potvrzení objednávky OD/2024/0163/190

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

přeposíiám potvrzení objednávky od paní Nedvídkové.

S pozdravem

Městská knihovna Hodonín ProSenior

Národní tř. 36

69

tel.:

www.knihovnahod.cz

prosenior@knihovnahod.cz

https://www.facebook.com/knihovnahodonin/

městská knihovno hodonín

From:

Sent: Friday, February 9, 2024 11:18 AM

To: ProSenior <prosenior@knihovnahod.cz>

Subject: Re: FW: potvrzení objednávky OD/2024/0163/190

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

Faktura bude vystavena až po provedených službách.
S pozdravem Barbora Nedvídková

----------Původní e-mail ----------

Od: Pr <prosenior@knihovTiahod.cz>

Komu:

Datum: 8. 2. 2024 1 1 :09:48

Předmět: FW: potvrzení objednávky OD/2024/0 163/1 90

Dobrý den, paní Nedvídková,

prosím o potvrzení objednávky na vaši akci.

Děkuji

S pozdravem

1


